
Wszystkie_czasy_bezwgledne

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 3  HubertRinkonBmw E36 G5 2:30,22 2:30,22 2:28,71 2:28,71 2:28,40 2:28,40 2:28,53 2:28,53 2:38,40 2:38,40 2:30,07 2:30,07 15:04,33 0,00 0,00

2 17  Mario/CIUFABMW M3 E46 G9 2:35,44 2:35,44 2:29,98 2:29,98 2:30,09 2:30,09 2:30,01 2:30,01 2:34,99 2:34,99 2:31,43 2:31,43 15:11,94 7,61 7,61

3 1  Artur GawrylukLotus Elise S1 G8 2:33,96 2:33,96 2:31,48 2:31,48 2:32,10 2:32,10 2:32,54 2:32,54 2:40,28 2:40,28 2:30,94 2:30,94 15:21,30 16,97 9,36

4 31  www.pia-tek.comBMW 318is G5 2:33,00 2:33,00 2:32,10 2:32,10 2:31,24 2:31,24 2:45,05 2:45,05 2:35,72 2:35,72 2:33,43 2:33,43 15:30,54 26,21 9,24

5 36  Sławomir SzwargotHonda Civic G5 2:33,68 2:33,68 2:31,74 2:31,74 2:31,71 2:31,71 2:49,18 2:49,18 2:33,25 2:33,25 2:31,32 2:31,32 15:30,88 26,55 0,34

6 4  PIOTR PIOTRBMW 323i G9 2:35,20 5 2:40,20 2:35,32 2:35,32 2:35,28 2:35,28 2:33,74 2:33,74 2:38,66 2:38,66 2:34,24 2:34,24 15:37,44 33,11 6,56

7 7  Robot Partner Racing/Robot Partner RacingMitsubishi Lancer Evo G8 2:36,90 2:36,90 2:34,45 2:34,45 2:34,06 2:34,06 2:33,16 2:33,16 2:47,90 2:47,90 2:33,39 2:33,39 15:39,86 35,53 2,42

8 66  Jakub KowalczykBMW G5 2:36,95 2:36,95 2:39,65 2:39,65 2:35,99 2:35,99 2:41,73 2:41,73 2:34,78 2:34,78 2:34,36 2:34,36 15:43,46 39,13 3,60

9 12  Tomasz LesińskiMazda  RX8 G8 2:38,48 2:38,48 2:36,54 2:36,54 2:37,78 2:37,78 2:35,75 2:35,75 2:39,68 2:39,68 2:36,76 2:36,76 15:44,99 40,66 1,53

10 35  Adrian FudałaBMW E30 318 is G5 2:36,78 2:36,78 2:35,73 2:35,73 2:36,03 2:36,03 2:42,30 2:42,30 2:37,48 2:37,48 2:37,59 2:37,59 15:45,91 41,58 0,92

11 20  Grzegorz PotorskiRenault Clio G8 2:36,47 2:36,47 2:36,62 2:36,62 2:35,11 2:35,11 2:36,86 2:36,86 2:42,94 2:42,94 2:38,21 2:38,21 15:46,21 41,88 0,30

12 32  Hubert MatusiakBmw E30 G5 2:34,27 2:34,27 2:33,06 2:33,06 2:33,68 10 2:43,68 2:48,74 2:48,74 2:36,61 2:36,61 2:33,59 2:33,59 15:49,95 45,62 3,74

13 5  Janek Biskupski/Jaga MarciniakBMW M3 G8 2:37,82 2:37,82 2:36,27 2:36,27 2:36,91 2:36,91 2:35,79 2:35,79 2:40,65 2:40,65 2:39,01 5 2:44,01 15:51,45 47,12 1,50

14 67  Jan KisielPeugeot 106 G8 2:38,45 2:38,45 2:36,78 2:36,78 2:39,28 2:39,28 2:47,23 2:47,23 2:35,45 2:35,45 2:34,88 2:34,88 15:52,07 47,74 0,62

15 2  CIUFA/MarioBMW M3 E46 G9 2:39,90 2:39,90 2:36,62 2:36,62 2:36,75 2:36,75 2:39,90 2:39,90 2:47,30 2:47,30 2:37,21 2:37,21 15:57,68 53,35 5,61

16 21  Rafał PiotrowskiRenault Clio Sport ph2 G8 2:41,97 2:41,97 2:38,61 2:38,61 2:42,86 2:42,86 2:41,71 2:41,71 2:42,54 2:42,54 2:36,67 2:36,67 16:04,36 1:00,03 6,68

17 23  Marcin UtrataSubaru Legacy G7 2:43,45 2:43,45 2:38,85 2:38,85 2:37,54 2:37,54 2:46,90 2:46,90 2:41,38 2:41,38 2:38,70 2:38,70 16:06,82 1:02,49 2,46

18 13  GronekMazda RX8 G8 2:44,21 2:44,21 2:42,21 2:42,21 2:44,15 2:44,15 2:42,89 2:42,89 2:43,86 2:43,86 2:40,91 2:40,91 16:18,23 1:13,90 11,41

19 24  Marcin Mędelski-GuzToyota Celica G7 2:40,75 2:40,75 2:38,94 2:38,94 2:39,94 2:39,94 2:49,66 2:49,66 2:41,24 2:41,24 2:50,86 2:50,86 16:21,39 1:17,06 3,16

20 11  Marek TomaszewskiAlfa Romeo 156 G8 2:43,77 2:43,77 2:43,49 2:43,49 2:45,88 2:45,88 2:44,83 2:44,83 2:44,95 2:44,95 2:46,15 2:46,15 16:29,07 1:24,74 7,68

21 37  Tomasz Podgórecki/Maciej OlejniczakHonda Civic G5 2:43,18 2:43,18 2:41,75 2:41,75 2:42,94 2:42,94 2:59,07 2:59,07 2:40,99 2:40,99 2:41,64 2:41,64 16:29,57 1:25,24 0,50

22 10  Robert Czarnecki/Bartosz ŁawskiRenault Megane R.S. G8 2:46,18 2:46,18 2:48,25 2:48,25 2:49,16 2:49,16 2:47,77 2:47,77 2:46,17 2:46,17 2:43,01 2:43,01 16:40,54 1:36,21 10,97

23 14  Karol ŚlusarczykMazda Rx8 G8 2:46,55 2:46,55 2:45,40 2:45,40 2:55,95 2:55,95 2:45,89 2:45,89 2:48,85 2:48,85 2:43,00 2:43,00 16:45,64 1:41,31 5,10

24 51  CooldudePorsche 944 G2 2:43,06 2:43,06 2:43,46 2:43,46 2:42,90 5 2:47,90 3:02,85 3:02,85 2:45,39 2:45,39 2:46,47 2:46,47 16:49,13 1:44,80 3,49

25 25  Antoni ChToyota Celica GT4 G7 2:49,43 2:49,43 2:48,36 2:48,36 2:47,44 2:47,44 2:51,01 2:51,01 2:48,64 2:48,64 2:44,83 2:44,83 16:49,71 1:45,38 0,58

26 33  Andrzej BaranBMW E30 G5 2:53,70 2:53,70 2:43,16 2:43,16 2:40,88 2:40,88 3:02,91 3:02,91 2:46,28 2:46,28 2:43,36 2:43,36 16:50,29 1:45,96 0,58

27 30  Marcin MiękwiczBMW 318 IS G5 2:47,71 2:47,71 2:47,99 2:47,99 2:47,04 2:47,04 2:58,65 2:58,65 2:48,76 2:48,76 2:43,79 2:43,79 16:53,94 1:49,61 3,65

28 50  Rafał ŻygulskiPorsche 911 G2 2:49,86 2:49,86 2:46,41 2:46,41 2:47,71 2:47,71 3:08,54 3:08,54 2:50,39 2:50,39 2:46,93 2:46,93 17:09,84 2:05,51 15,90

29 47  Rafał Bohdanowicz/Anna ŚwiątekOpel KadeG G3 2:51,13 2:51,13 2:49,12 2:49,12 2:50,05 2:50,05 3:05,18 3:05,18 2:50,88 2:50,88 2:50,09 2:50,09 17:16,45 2:12,12 6,61

30 45  Michał BilskiToyota MR2 G4 2:52,49 2:52,49 2:53,13 2:53,13 2:52,07 2:52,07 3:04,69 3:04,69 2:49,35 2:49,35 2:48,26 2:48,26 17:19,99 2:15,66 3,54

31 44  Wojtas/AsiaToyota Celica G4 2:52,77 2:52,77 2:51,74 2:51,74 2:51,81 2:51,81 3:05,82 3:05,82 2:50,79 2:50,79 2:49,14 2:49,14 17:22,07 2:17,74 2,08

32 59  Piotr TopórMini Special G1 2:54,33 2:54,33 2:54,10 2:54,10 2:52,63 2:52,63 3:14,00 3:14,00 2:51,41 2:51,41 2:49,36 2:49,36 17:35,83 2:31,50 13,76

33 55  Marcin PtakBMW 2002 G1 2:54,05 2:54,05 2:52,48 2:52,48 2:52,19 2:52,19 3:15,39 3:15,39 2:54,81 2:54,81 2:53,76 2:53,76 17:42,68 2:38,35 6,85
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34 58  Maciej Podlejski/Mariusz PodlejskiLada 2105 G1 2:55,27 2:55,27 2:54,48 2:54,48 2:52,66 2:52,66 3:03,36 5 3:08,36 3:02,13 3:02,13 2:52,21 2:52,21 17:45,11 2:40,78 2,43

35 53  Michał TomaszewskiTOYOTA MR2 G2 2:56,01 2:56,01 2:56,15 2:56,15 2:55,14 2:55,14 3:10,64 3:10,64 2:54,82 2:54,82 2:53,68 2:53,68 17:46,44 2:42,11 1,33

36 52  Maciej LaskowskiCitroen Visa GJ G2 3:02,27 3:02,27 2:55,69 5 3:00,69 2:52,81 2:52,81 3:06,88 5 3:11,88 2:50,81 2:50,81 2:51,89 2:51,89 17:50,35 2:46,02 3,91

37 38  Rafał Winiarski/Robert KlembaFiat  125p G1 3:00,06 3:00,06 2:54,50 2:54,50 2:51,08 2:51,08 3:16,42 5 3:21,42 2:54,65 2:54,65 2:52,57 2:52,57 17:54,28 2:49,95 3,93

38 54  JAN BIEGOŃTOYOTA MR2 G2 2:54,55 2:54,55 2:54,88 2:54,88 2:53,71 5 2:58,71 3:19,37 5 3:24,37 2:53,05 2:53,05 2:53,68 2:53,68 17:59,24 2:54,91 4,96

39 64  MaksBMW E30 G9 2:54,77 5 2:59,77 2:53,83 5 2:58,83 2:52,93 2:52,93 3:18,04 3:18,04 2:57,90 2:57,90 2:53,51 2:53,51 18:00,98 2:56,65 1,74

40 46  Jędrzej Dziewulski/Angelika NiedzielskaBMW e21 320/6 G3 2:58,67 2:58,67 2:54,56 2:54,56 2:56,43 2:56,43 3:21,13 3:21,13 2:57,61 2:57,61 2:57,17 2:57,17 18:05,57 3:01,24 4,59

41 18  SegerCitroen Saxo VTS G8 3:01,04 3:01,04 3:08,78 3:08,78 3:01,13 3:01,13 2:58,77 2:58,77 3:00,52 3:00,52 2:59,83 2:59,83 18:10,07 3:05,74 4,50

42 29  Witold OlejniczakVolkswagen Passat G60 Syncro G5 3:06,29 3:06,29 2:59,60 2:59,60 3:04,60 3:04,60 3:08,29 3:08,29 3:06,70 3:06,70 3:00,88 3:00,88 18:26,36 3:22,03 16,29

43 49  Tomasz GruszczyńskiPorsche  911 G2 3:08,22 3:08,22 3:01,12 3:01,12 3:04,32 3:04,32 3:21,22 3:21,22 3:03,26 3:03,26 2:58,89 2:58,89 18:37,03 3:32,70 10,67

44 41  Grzegorz PlewkaAlfa Romeo 155 G4 3:02,50 3:02,50 3:10,80 3:10,80 3:06,60 3:06,60 3:14,17 3:14,17 3:02,49 3:02,49 3:03,89 3:03,89 18:40,45 3:36,12 3,42

45 56  Andrzej WodzińskiVolvo PV544 G1 3:06,34 3:06,34 3:03,76 3:03,76 3:03,30 3:03,30 3:25,09 3:25,09 3:07,34 3:07,34 3:00,51 3:00,51 18:46,34 3:42,01 5,89

46 57  Robert Klemba/Rafał WiniarskiFiat  125p G1 3:01,65 3:01,65 3:20,89 3:20,89 3:02,40 3:02,40 3:22,84 3:22,84 3:03,30 3:03,30 2:57,63 2:57,63 18:48,71 3:44,38 2,37

47 28  Asia/WojtasToyota Celica G4 3:07,52 3:07,52 3:09,23 3:09,23 3:03,84 3:03,84 3:07,66 3:07,66 3:11,53 3:11,53 3:09,13 3:09,13 18:48,91 3:44,58 0,20

48 43  Damian SobańskiVolkswagen Passat G60 Syncro G5 3:07,61 3:07,61 3:04,86 3:04,86 3:05,83 3:05,83 3:20,64 3:20,64 3:21,98 3:21,98 3:00,95 3:00,95 19:01,87 3:57,54 12,96

49 48  Tomasz Szostaklancia beta coupe G3 3:09,23 3:09,23 3:08,12 3:08,12 3:07,88 3:07,88 3:22,86 3:22,86 3:08,53 3:08,53 3:07,06 3:07,06 19:03,68 3:59,35 1,81

50 8  Mary/Rafał WiniarskiMercedes SLK 200 kompresor G8 3:22,40 3:22,40 3:13,81 3:13,81 3:11,01 3:11,01 3:11,60 3:11,60 3:13,45 3:13,45 3:11,35 3:11,35 19:23,62 4:19,29 19,94

51 39  Wiktoria Odrobina/Jan WronaAudi 80 G4 3:15,51 3:15,51 3:15,27 3:15,27 3:14,51 3:14,51 3:21,43 3:21,43 3:20,09 3:20,09 3:11,86 3:11,86 19:38,67 4:34,34 15,05

52 61  Jan PorawskiFiat 126p El G1 3:25,07 3:25,07 3:24,19 3:24,19 3:19,18 3:19,18 3:29,22 3:29,22 3:16,77 3:16,77 3:16,35 3:16,35 20:10,78 5:06,45 32,11

53 60  TYMEKPeugeot 106 G5 3:13,72 3:13,72 3:18,16 3:18,16 3:10,05 3:10,05 3:21,89 3:21,89 3:57,28 3:57,28 3:09,82 3:09,82 20:10,92 5:06,59 0,14

54 62  Krzysztof KaźmierczakFiat  126p El G1 3:37,53 3:37,53 3:31,71 3:31,71 3:30,39 3:30,39 3:59,22 3:59,22 3:31,16 3:31,16 3:30,59 3:30,59 21:40,60 6:36,27 1:29,68

55 63  Adam Piotrowski/Marta WiśniewskaFiat Abarth 595 SS G1 3:44,09 3:44,09 3:43,73 3:43,73 3:36,11 3:36,11 3:46,41 3:46,41 3:41,12 3:41,12 3:41,88 3:41,88 22:13,34 7:09,01 32,74

56 19  Andrzej KleinaLotus Seven G8 3:47,42 3:47,42 3:39,61 3:39,61 3:40,15 3:40,15 4:16,99 4:16,99 3:42,11 3:42,11 3:39,63 3:39,63 22:45,91 7:41,58 32,57

40  Dariusz KrupaPorsche 911 G4 2:58,68 2:58,68 - - - - - - - - - - -

nkl 104  Nissan Micra 3:09,21 3:09,21 3:05,98 3:05,98 3:06,60 3:06,60 3:10,91 3:10,91 3:01,03 3:01,03 2:58,75 2:58,75 18:32,48



Grupa 1_ Vintage

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 59  Piotr TopórMini Special G1 2:54,33 2:54,33 2:54,10 2:54,10 2:52,63 2:52,63 3:14,00 3:14,00 2:51,41 2:51,41 2:49,36 2:49,36 17:35,83 0,00 0,00

2 55  Marcin PtakBMW 2002 G1 2:54,05 2:54,05 2:52,48 2:52,48 2:52,19 2:52,19 3:15,39 3:15,39 2:54,81 2:54,81 2:53,76 2:53,76 17:42,68 6,85 6,85

3 58  Maciej Podlejski/Mariusz PodlejskiLada 2105 G1 2:55,27 2:55,27 2:54,48 2:54,48 2:52,66 2:52,66 3:03,36 5 3:08,36 3:02,13 3:02,13 2:52,21 2:52,21 17:45,11 9,28 2,43

4 38  Rafał Winiarski/Robert KlembaFiat  125p G1 3:00,06 3:00,06 2:54,50 2:54,50 2:51,08 2:51,08 3:16,42 5 3:21,42 2:54,65 2:54,65 2:52,57 2:52,57 17:54,28 18,45 9,17

5 56  Andrzej WodzińskiVolvo PV544 G1 3:06,34 3:06,34 3:03,76 3:03,76 3:03,30 3:03,30 3:25,09 3:25,09 3:07,34 3:07,34 3:00,51 3:00,51 18:46,34 1:10,51 52,06

6 57  Robert Klemba/Rafał WiniarskiFiat  125p G1 3:01,65 3:01,65 3:20,89 3:20,89 3:02,40 3:02,40 3:22,84 3:22,84 3:03,30 3:03,30 2:57,63 2:57,63 18:48,71 1:12,88 2,37

7 61  Jan PorawskiFiat 126p El G1 3:25,07 3:25,07 3:24,19 3:24,19 3:19,18 3:19,18 3:29,22 3:29,22 3:16,77 3:16,77 3:16,35 3:16,35 20:10,78 2:34,95 1:22,07

8 63  Adam Piotrowski/Marta WiśniewskaFiat Abarth 595 SS G1 3:44,09 3:37,37 3:43,73 3:37,02 3:36,11 3:29,63 3:46,41 3:39,62 3:41,12 3:34,49 3:41,88 3:35,22 21:33,35 3:57,52 1:22,57

9 62  Krzysztof KaźmierczakFiat  126p El G1 3:37,53 3:37,53 3:31,71 3:31,71 3:30,39 3:30,39 3:59,22 3:59,22 3:31,16 3:31,16 3:30,59 3:30,59 21:40,60 4:04,77 7,25
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załoga

samochód
klasa
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najl.



Grupa 2_ Oldtimer Classic

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 51  CooldudePorsche 944 G2 2:43,06 2:43,06 2:43,46 2:43,46 2:42,90 5 2:47,90 3:02,85 3:02,85 2:45,39 2:45,39 2:46,47 2:46,47 16:49,13 0,00 0,00

2 50  Rafał ŻygulskiPorsche 911 G2 2:49,86 2:49,86 2:46,41 2:46,41 2:47,71 2:47,71 3:08,54 3:08,54 2:50,39 2:50,39 2:46,93 2:46,93 17:09,84 20,71 20,71

3 53  Michał TomaszewskiTOYOTA MR2 G2 2:56,01 2:56,01 2:56,15 2:56,15 2:55,14 2:55,14 3:10,64 3:10,64 2:54,82 2:54,82 2:53,68 2:53,68 17:46,44 57,31 36,60

4 52  Maciej LaskowskiCitroen Visa GJ G2 3:02,27 3:02,27 2:55,69 5 3:00,69 2:52,81 2:52,81 3:06,88 5 3:11,88 2:50,81 2:50,81 2:51,89 2:51,89 17:50,35 1:01,22 3,91

5 54  JAN BIEGOŃTOYOTA MR2 G2 2:54,55 2:54,55 2:54,88 2:54,88 2:53,71 5 2:58,71 3:19,37 5 3:24,37 2:53,05 2:53,05 2:53,68 2:53,68 17:59,24 1:10,11 8,89

6 49  Tomasz GruszczyńskiPorsche  911 G2 3:08,22 3:08,22 3:01,12 3:01,12 3:04,32 3:04,32 3:21,22 3:21,22 3:03,26 3:03,26 2:58,89 2:58,89 18:37,03 1:47,90 37,79

l.p. nr
załoga

samochód
klasa

SZ1 SZ2 strata do 

poprz.

SZ3 SZ4 SZ5 SZ6
suma

strata do 

najl.



Grupa 3_ Oldtimer Sport

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 47  Rafał Bohdanowicz/Anna ŚwiątekOpel KadeG G3 2:51,13 2:51,13 2:49,12 2:49,12 2:50,05 2:50,05 3:05,18 3:05,18 2:50,88 2:50,88 2:50,09 2:50,09 17:16,45 0,00 0,00

2 46  Jędrzej Dziewulski/Angelika NiedzielskaBMW e21 320/6 G3 2:58,67 2:58,67 2:54,56 2:54,56 2:56,43 2:56,43 3:21,13 3:21,13 2:57,61 2:57,61 2:57,17 2:57,17 18:05,57 49,12 49,12

3 48  Tomasz Szostaklancia beta coupe G3 3:09,23 3:09,23 3:08,12 3:08,12 3:07,88 3:07,88 3:22,86 3:22,86 3:08,53 3:08,53 3:07,06 3:07,06 19:03,68 1:47,23 58,11

l.p. nr
załoga

samochód
klasa

SZ1 SZ2 strata do 

poprz.

SZ3 SZ4 SZ5 SZ6
suma

strata do 

najl.



Grupa 4_ Youngtimer Classic

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 45  Michał BilskiToyota MR2 G4 2:52,49 2:52,49 2:53,13 2:53,13 2:52,07 2:52,07 3:04,69 3:04,69 2:49,35 2:49,35 2:48,26 2:48,26 17:19,99 0,00 0,00

2 44  Wojtas/AsiaToyota Celica G4 2:52,77 2:52,77 2:51,74 2:51,74 2:51,81 2:51,81 3:05,82 3:05,82 2:50,79 2:50,79 2:49,14 2:49,14 17:22,07 2,08 2,08

3 41  Grzegorz PlewkaAlfa Romeo 155 G4 3:02,50 3:02,50 3:10,80 3:10,80 3:06,60 3:06,60 3:14,17 3:14,17 3:02,49 3:02,49 3:03,89 3:03,89 18:40,45 1:20,46 1:18,38

4 28  Asia/WojtasToyota Celica G4 3:07,52 3:07,52 3:09,23 3:09,23 3:03,84 3:03,84 3:07,66 3:07,66 3:11,53 3:11,53 3:09,13 3:09,13 18:48,91 1:28,92 8,46

5 39  Wiktoria Odrobina/Jan WronaAudi 80 G4 3:15,51 3:15,51 3:15,27 3:15,27 3:14,51 3:14,51 3:21,43 3:21,43 3:20,09 3:20,09 3:11,86 3:11,86 19:38,67 2:18,68 49,76

40  Dariusz KrupaPorsche 911 G4 2:58,68 2:58,68 - - - - - - - - - - -

l.p. nr
załoga

samochód
klasa

SZ1 SZ2 strata do 

poprz.

SZ3 SZ4 SZ5 SZ6
suma

strata do 

najl.



Grupa 5_ Youngtimer Sport

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 3  HubertRinkonBmw E36 G5 2:30,22 2:30,22 2:28,71 2:28,71 2:28,40 2:28,40 2:28,53 2:28,53 2:38,40 2:38,40 2:30,07 2:30,07 15:04,33 0,00 0,00

2 31  www.pia-tek.comBMW 318is G5 2:33,00 2:33,00 2:32,10 2:32,10 2:31,24 2:31,24 2:45,05 2:45,05 2:35,72 2:35,72 2:33,43 2:33,43 15:30,54 26,21 26,21

3 36  Sławomir SzwargotHonda Civic G5 2:33,68 2:33,68 2:31,74 2:31,74 2:31,71 2:31,71 2:49,18 2:49,18 2:33,25 2:33,25 2:31,32 2:31,32 15:30,88 26,55 0,34

4 66  Jakub KowalczykBMW G5 2:36,95 2:36,95 2:39,65 2:39,65 2:35,99 2:35,99 2:41,73 2:41,73 2:34,78 2:34,78 2:34,36 2:34,36 15:43,46 39,13 12,58

5 35  Adrian FudałaBMW E30 318 is G5 2:36,78 2:36,78 2:35,73 2:35,73 2:36,03 2:36,03 2:42,30 2:42,30 2:37,48 2:37,48 2:37,59 2:37,59 15:45,91 41,58 2,45

6 32  Hubert MatusiakBmw E30 G5 2:34,27 2:34,27 2:33,06 2:33,06 2:33,68 10 2:43,68 2:48,74 2:48,74 2:36,61 2:36,61 2:33,59 2:33,59 15:49,95 45,62 4,04

7 37  Tomasz Podgórecki/Maciej OlejniczakHonda Civic G5 2:43,18 2:43,18 2:41,75 2:41,75 2:42,94 2:42,94 2:59,07 2:59,07 2:40,99 2:40,99 2:41,64 2:41,64 16:29,57 1:25,24 39,62

8 33  Andrzej BaranBMW E30 G5 2:53,70 2:53,70 2:43,16 2:43,16 2:40,88 2:40,88 3:02,91 3:02,91 2:46,28 2:46,28 2:43,36 2:43,36 16:50,29 1:45,96 20,72

9 30  Marcin MiękwiczBMW 318 IS G5 2:47,71 2:47,71 2:47,99 2:47,99 2:47,04 2:47,04 2:58,65 2:58,65 2:48,76 2:48,76 2:43,79 2:43,79 16:53,94 1:49,61 3,65

10 29  Witold OlejniczakVolkswagen Passat G60 Syncro G5 3:06,29 3:06,29 2:59,60 2:59,60 3:04,60 3:04,60 3:08,29 3:08,29 3:06,70 3:06,70 3:00,88 3:00,88 18:26,36 3:22,03 1:32,42

11 43  Damian SobańskiVolkswagen Passat G60 Syncro G5 3:07,61 3:07,61 3:04,86 3:04,86 3:05,83 3:05,83 3:20,64 3:20,64 3:21,98 3:21,98 3:00,95 3:00,95 19:01,87 3:57,54 35,51

12 60  TYMEKPeugeot 106 G5 3:13,72 3:13,72 3:18,16 3:18,16 3:10,05 3:10,05 3:21,89 3:21,89 3:57,28 3:57,28 3:09,82 3:09,82 20:10,92 5:06,59 1:09,05

l.p. nr
załoga

samochód
klasa

SZ1 SZ2 strata do 

poprz.

SZ3 SZ4 SZ5 SZ6
suma

strata do 

najl.



Grupa 7_ WRC Sport

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 23  Marcin UtrataSubaru Legacy G7 2:43,45 2:43,45 2:38,85 2:38,85 2:37,54 2:37,54 2:46,90 2:46,90 2:41,38 2:41,38 2:38,70 2:38,70 16:06,82 0,00 0,00

2 24  Marcin Mędelski-GuzToyota Celica G7 2:40,75 2:40,75 2:38,94 2:38,94 2:39,94 2:39,94 2:49,66 2:49,66 2:41,24 2:41,24 2:50,86 2:50,86 16:21,39 14,57 14,57

3 25  Antoni ChToyota Celica GT4 G7 2:49,43 2:49,43 2:48,36 2:48,36 2:47,44 2:47,44 2:51,01 2:51,01 2:48,64 2:48,64 2:44,83 2:44,83 16:49,71 42,89 28,32

l.p. nr
załoga

samochód
klasa

SZ1 SZ2 strata do 

poprz.

SZ3 SZ4 SZ5 SZ6
suma

strata do 

najl.



Grupa 8_ Modern Classics

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 1  Artur GawrylukLotus Elise S1 G8 2:33,96 2:33,96 2:31,48 2:31,48 2:32,10 2:32,10 2:32,54 2:32,54 2:40,28 2:40,28 2:30,94 2:30,94 15:21,30 0,00 0,00

2 7  Robot Partner Racing/Robot Partner RacingMitsubishi Lancer Evo G8 2:36,90 2:36,90 2:34,45 2:34,45 2:34,06 2:34,06 2:33,16 2:33,16 2:47,90 2:47,90 2:33,39 2:33,39 15:39,86 18,56 18,56

3 12  Tomasz LesińskiMazda  RX8 G8 2:38,48 2:38,48 2:36,54 2:36,54 2:37,78 2:37,78 2:35,75 2:35,75 2:39,68 2:39,68 2:36,76 2:36,76 15:44,99 23,69 5,13

4 20  Grzegorz PotorskiRenault Clio G8 2:36,47 2:36,47 2:36,62 2:36,62 2:35,11 2:35,11 2:36,86 2:36,86 2:42,94 2:42,94 2:38,21 2:38,21 15:46,21 24,91 1,22

5 5  Janek Biskupski/Jaga MarciniakBMW M3 G8 2:37,82 2:37,82 2:36,27 2:36,27 2:36,91 2:36,91 2:35,79 2:35,79 2:40,65 2:40,65 2:39,01 5 2:44,01 15:51,45 30,15 5,24

6 67  Jan KisielPeugeot 106 G8 2:38,45 2:38,45 2:36,78 2:36,78 2:39,28 2:39,28 2:47,23 2:47,23 2:35,45 2:35,45 2:34,88 2:34,88 15:52,07 30,77 0,62

7 21  Rafał PiotrowskiRenault Clio Sport ph2 G8 2:41,97 2:41,97 2:38,61 2:38,61 2:42,86 2:42,86 2:41,71 2:41,71 2:42,54 2:42,54 2:36,67 2:36,67 16:04,36 43,06 12,29

8 13  GronekMazda RX8 G8 2:44,21 2:44,21 2:42,21 2:42,21 2:44,15 2:44,15 2:42,89 2:42,89 2:43,86 2:43,86 2:40,91 2:40,91 16:18,23 56,93 13,87

9 11  Marek TomaszewskiAlfa Romeo 156 G8 2:43,77 2:43,77 2:43,49 2:43,49 2:45,88 2:45,88 2:44,83 2:44,83 2:44,95 2:44,95 2:46,15 2:46,15 16:29,07 1:07,77 10,84

10 10  Robert Czarnecki/Bartosz ŁawskiRenault Megane R.S. G8 2:46,18 2:46,18 2:48,25 2:48,25 2:49,16 2:49,16 2:47,77 2:47,77 2:46,17 2:46,17 2:43,01 2:43,01 16:40,54 1:19,24 11,47

11 14  Karol ŚlusarczykMazda Rx8 G8 2:46,55 2:46,55 2:45,40 2:45,40 2:55,95 2:55,95 2:45,89 2:45,89 2:48,85 2:48,85 2:43,00 2:43,00 16:45,64 1:24,34 5,10

12 18  SegerCitroen Saxo VTS G8 3:01,04 3:01,04 3:08,78 3:08,78 3:01,13 3:01,13 2:58,77 2:58,77 3:00,52 3:00,52 2:59,83 2:59,83 18:10,07 2:48,77 1:24,43

13 8  Mary/Rafał WiniarskiMercedes SLK 200 kompresor G8 3:22,40 3:22,40 3:13,81 3:13,81 3:11,01 3:11,01 3:11,60 3:11,60 3:13,45 3:13,45 3:11,35 3:11,35 19:23,62 4:02,32 1:13,55

14 19  Andrzej KleinaLotus Seven G8 3:47,42 3:47,42 3:39,61 3:39,61 3:40,15 3:40,15 4:16,99 4:16,99 3:42,11 3:42,11 3:39,63 3:39,63 22:45,91 7:24,61 3:22,29

l.p. nr
załoga

samochód
klasa

SZ1 SZ2 strata do 

poprz.

SZ3 SZ4 SZ5 SZ6
suma

strata do 

najl.



Grupa 9_ Open

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 17  Mario/CIUFABMW M3 E46 G9 2:35,44 2:35,44 2:29,98 2:29,98 2:30,09 2:30,09 2:30,01 2:30,01 2:34,99 2:34,99 2:31,43 2:31,43 15:11,94 0,00 0,00

2 4  PIOTR PIOTRBMW 323i G9 2:35,20 5 2:40,20 2:35,32 2:35,32 2:35,28 2:35,28 2:33,74 2:33,74 2:38,66 2:38,66 2:34,24 2:34,24 15:37,44 25,50 25,50

3 2  CIUFA/MarioBMW M3 E46 G9 2:39,90 2:39,90 2:36,62 2:36,62 2:36,75 2:36,75 2:39,90 2:39,90 2:47,30 2:47,30 2:37,21 2:37,21 15:57,68 45,74 20,24

4 64  MaksBMW E30 G9 2:54,77 5 2:59,77 2:53,83 5 2:58,83 2:52,93 2:52,93 3:18,04 3:18,04 2:57,90 2:57,90 2:53,51 2:53,51 18:00,98 2:49,04 2:03,30

l.p. nr
załoga

samochód
klasa

SZ1 SZ2 strata do 

poprz.

SZ3 SZ4 SZ5 SZ6
suma

strata do 

najl.



Grupa 1 - do 800cc

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 61  Jan PorawskiFiat 126p El 800/G1 3:25,07 3:25,07 3:24,19 3:24,19 3:19,18 3:19,18 3:29,22 3:29,22 3:16,77 3:16,77 3:16,35 3:16,35 20:10,78 0,00 0,00

2 63  Adam Piotrowski/Marta WiśniewskaFiat Abarth 595 SS 800/G1 3:44,09 3:37,37 3:43,73 3:37,02 3:36,11 3:29,63 3:46,41 3:39,62 3:41,12 3:34,49 3:41,88 3:35,22 21:33,35 1:22,57 1:22,57

3 62  Krzysztof KaźmierczakFiat  126p El 800/G1 3:37,53 3:37,53 3:31,71 3:31,71 3:30,39 3:30,39 3:59,22 3:59,22 3:31,16 3:31,16 3:30,59 3:30,59 21:40,60 1:29,82 7,25

l.p. nr
załoga

samochód
klasa

SZ1 SZ2 strata do 

poprz.

SZ3 SZ4 SZ5 SZ6
suma

strata do 

najl.



Grupa 1 - do 2000cc

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 59  Piotr TopórMini Special 2000/G1 2:54,33 2:54,33 2:54,10 2:54,10 2:52,63 2:52,63 3:14,00 3:14,00 2:51,41 2:51,41 2:49,36 2:49,36 17:35,83 0,00 0,00

2 55  Marcin PtakBMW 2002 2000/G1 2:54,05 2:54,05 2:52,48 2:52,48 2:52,19 2:52,19 3:15,39 3:15,39 2:54,81 2:54,81 2:53,76 2:53,76 17:42,68 6,85 6,85

3 58  Maciej Podlejski/Mariusz PodlejskiLada 2105 2000/G1 2:55,27 2:55,27 2:54,48 2:54,48 2:52,66 2:52,66 3:03,36 5 3:08,36 3:02,13 3:02,13 2:52,21 2:52,21 17:45,11 9,28 2,43

4 38  Rafał Winiarski/Robert KlembaFiat  125p 2000/G1 3:00,06 3:00,06 2:54,50 2:54,50 2:51,08 2:51,08 3:16,42 5 3:21,42 2:54,65 2:54,65 2:52,57 2:52,57 17:54,28 18,45 9,17

5 56  Andrzej WodzińskiVolvo PV544 2000/G1 3:06,34 3:06,34 3:03,76 3:03,76 3:03,30 3:03,30 3:25,09 3:25,09 3:07,34 3:07,34 3:00,51 3:00,51 18:46,34 1:10,51 52,06

6 57  Robert Klemba/Rafał WiniarskiFiat  125p 2000/G1 3:01,65 3:01,65 3:20,89 3:20,89 3:02,40 3:02,40 3:22,84 3:22,84 3:03,30 3:03,30 2:57,63 2:57,63 18:48,71 1:12,88 2,37

l.p. nr
załoga

samochód
klasa

SZ1 SZ2 strata do 

poprz.

SZ3 SZ4 SZ5 SZ6
suma

strata do 

najl.



Grupa 2 - do 1600cc

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 53  Michał TomaszewskiTOYOTA MR2 1600/G2 2:56,01 2:56,01 2:56,15 2:56,15 2:55,14 2:55,14 3:10,64 3:10,64 2:54,82 2:54,82 2:53,68 2:53,68 17:46,44 0,00 0,00

2 52  Maciej LaskowskiCitroen Visa GJ 1600/G2 3:02,27 3:02,27 2:55,69 5 3:00,69 2:52,81 2:52,81 3:06,88 5 3:11,88 2:50,81 2:50,81 2:51,89 2:51,89 17:50,35 3,91 3,91

3 54  JAN BIEGOŃTOYOTA MR2 1600/G2 2:54,55 2:54,55 2:54,88 2:54,88 2:53,71 5 2:58,71 3:19,37 5 3:24,37 2:53,05 2:53,05 2:53,68 2:53,68 17:59,24 12,80 8,89

l.p. nr
załoga

samochód
klasa

SZ1 SZ2 strata do 

poprz.

SZ3 SZ4 SZ5 SZ6
suma

strata do 

najl.



Grupa 2 - pow. 2000cc

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 51  CooldudePorsche 944 2000+/G2 2:43,06 2:43,06 2:43,46 2:43,46 2:42,90 5 2:47,90 3:02,85 3:02,85 2:45,39 2:45,39 2:46,47 2:46,47 16:49,13 0,00 0,00

2 50  Rafał ŻygulskiPorsche 911 2000+/G2 2:49,86 2:49,86 2:46,41 2:46,41 2:47,71 2:47,71 3:08,54 3:08,54 2:50,39 2:50,39 2:46,93 2:46,93 17:09,84 20,71 20,71

3 49  Tomasz GruszczyńskiPorsche  911 2000+/G2 3:08,22 3:08,22 3:01,12 3:01,12 3:04,32 3:04,32 3:21,22 3:21,22 3:03,26 3:03,26 2:58,89 2:58,89 18:37,03 1:47,90 1:27,19

l.p. nr
załoga

samochód
klasa

SZ1 SZ2 strata do 

poprz.

SZ3 SZ4 SZ5 SZ6
suma

strata do 

najl.



Grupa 3 - do 2000cc

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 47  Rafał Bohdanowicz/Anna ŚwiątekOpel KadeG 2000/G3 2:51,13 2:51,13 2:49,12 2:49,12 2:50,05 2:50,05 3:05,18 3:05,18 2:50,88 2:50,88 2:50,09 2:50,09 17:16,45 0,00 0,00

2 46  Jędrzej Dziewulski/Angelika NiedzielskaBMW e21 320/6 2000/G3 2:58,67 2:58,67 2:54,56 2:54,56 2:56,43 2:56,43 3:21,13 3:21,13 2:57,61 2:57,61 2:57,17 2:57,17 18:05,57 49,12 49,12

3 48  Tomasz Szostaklancia beta coupe 2000/G3 3:09,23 3:09,23 3:08,12 3:08,12 3:07,88 3:07,88 3:22,86 3:22,86 3:08,53 3:08,53 3:07,06 3:07,06 19:03,68 1:47,23 58,11

l.p. nr
załoga

samochód
klasa

SZ1 SZ2 strata do 

poprz.

SZ3 SZ4 SZ5 SZ6
suma

strata do 

najl.



Grupa 4 - do 2000cc

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 45  Michał BilskiToyota MR2 2000/G4 2:52,49 2:52,49 2:53,13 2:53,13 2:52,07 2:52,07 3:04,69 3:04,69 2:49,35 2:49,35 2:48,26 2:48,26 17:19,99 0,00 0,00

2 44  Wojtas/AsiaToyota Celica 2000/G4 2:52,77 2:52,77 2:51,74 2:51,74 2:51,81 2:51,81 3:05,82 3:05,82 2:50,79 2:50,79 2:49,14 2:49,14 17:22,07 2,08 2,08

3 41  Grzegorz PlewkaAlfa Romeo 155 2000/G4 3:02,50 3:02,50 3:10,80 3:10,80 3:06,60 3:06,60 3:14,17 3:14,17 3:02,49 3:02,49 3:03,89 3:03,89 18:40,45 1:20,46 1:18,38

4 28  Asia/WojtasToyota Celica 2000/G4 3:07,52 3:07,52 3:09,23 3:09,23 3:03,84 3:03,84 3:07,66 3:07,66 3:11,53 3:11,53 3:09,13 3:09,13 18:48,91 1:28,92 8,46

l.p. nr
załoga

samochód
klasa

SZ1 SZ2 strata do 

poprz.

SZ3 SZ4 SZ5 SZ6
suma

strata do 

najl.



Grupa 4 - pow. 2000cc

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 39  Wiktoria Odrobina/Jan WronaAudi 80 2000+/G4 3:15,51 3:15,51 3:15,27 3:15,27 3:14,51 3:14,51 3:21,43 3:21,43 3:20,09 3:20,09 3:11,86 3:11,86 19:38,67 0,00 0,00

40  Dariusz KrupaPorsche 911 2000+/G4 2:58,68 2:58,68 - - - - - - - - - - -

l.p. nr
załoga

samochód
klasa

SZ1 SZ2 strata do 

poprz.

SZ3 SZ4 SZ5 SZ6
suma

strata do 

najl.



Grupa 5 - do 1600cc

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 36  Sławomir SzwargotHonda Civic 1600/G5 2:33,68 2:33,68 2:31,74 2:31,74 2:31,71 2:31,71 2:49,18 2:49,18 2:33,25 2:33,25 2:31,32 2:31,32 15:30,88 0,00 0,00

2 37  Tomasz Podgórecki/Maciej OlejniczakHonda Civic1600/G5 2:43,18 2:43,18 2:41,75 2:41,75 2:42,94 2:42,94 2:59,07 2:59,07 2:40,99 2:40,99 2:41,64 2:41,64 16:29,57 58,69 58,69

3 60  TYMEKPeugeot 106 1600/G5 3:13,72 3:13,72 3:18,16 3:18,16 3:10,05 3:10,05 3:21,89 3:21,89 3:57,28 3:57,28 3:09,82 3:09,82 20:10,92 4:40,04 3:41,35

l.p. nr
załoga

samochód
klasa

SZ1 SZ2 strata do 

poprz.

SZ3 SZ4 SZ5 SZ6
suma

strata do 

najl.



Grupa 5 - do 2000cc

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 35  Adrian FudałaBMW E30 318 is 2000/G5 2:36,78 2:36,78 2:35,73 2:35,73 2:36,03 2:36,03 2:42,30 2:42,30 2:37,48 2:37,48 2:37,59 2:37,59 15:45,91 0,00 0,00

2 32  Hubert MatusiakBmw E30 2000/G5 2:34,27 2:34,27 2:33,06 2:33,06 2:33,68 10 2:43,68 2:48,74 2:48,74 2:36,61 2:36,61 2:33,59 2:33,59 15:49,95 4,04 4,04

3 33  Andrzej BaranBMW E30 2000/G5 2:53,70 2:53,70 2:43,16 2:43,16 2:40,88 2:40,88 3:02,91 3:02,91 2:46,28 2:46,28 2:43,36 2:43,36 16:50,29 1:04,38 1:00,34

4 30  Marcin MiękwiczBMW 318 IS 2000/G5 2:47,71 2:47,71 2:47,99 2:47,99 2:47,04 2:47,04 2:58,65 2:58,65 2:48,76 2:48,76 2:43,79 2:43,79 16:53,94 1:08,03 3,65

l.p. nr
załoga

samochód
klasa

SZ1 SZ2 strata do 

poprz.

SZ3 SZ4 SZ5 SZ6
suma

strata do 

najl.



Grupa 5 - pow. 2000cc

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 3  HubertRinkonBmw E36 2000+/G5 2:30,22 2:30,22 2:28,71 2:28,71 2:28,40 2:28,40 2:28,53 2:28,53 2:38,40 2:38,40 2:30,07 2:30,07 15:04,33 0,00 0,00

2 31  www.pia-tek.comBMW 318is 2000+/G5 2:33,00 2:33,00 2:32,10 2:32,10 2:31,24 2:31,24 2:45,05 2:45,05 2:35,72 2:35,72 2:33,43 2:33,43 15:30,54 26,21 26,21

3 66  Jakub KowalczykBMW 2000+/G5 2:36,95 2:36,95 2:39,65 2:39,65 2:35,99 2:35,99 2:41,73 2:41,73 2:34,78 2:34,78 2:34,36 2:34,36 15:43,46 39,13 12,92

4 29  Witold OlejniczakVolkswagen Passat G60 Syncro 2000+/G5 3:06,29 3:06,29 2:59,60 2:59,60 3:04,60 3:04,60 3:08,29 3:08,29 3:06,70 3:06,70 3:00,88 3:00,88 18:26,36 3:22,03 2:42,90

5 43  Damian SobańskiVolkswagen Passat G60 Syncro 2000+/G5 3:07,61 3:07,61 3:04,86 3:04,86 3:05,83 3:05,83 3:20,64 3:20,64 3:21,98 3:21,98 3:00,95 3:00,95 19:01,87 3:57,54 35,51

l.p. nr
załoga

samochód
klasa

SZ1 SZ2 strata do 

poprz.

SZ3 SZ4 SZ5 SZ6
suma

strata do 

najl.



Grupa 8 - do 2000cc

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 1  Artur GawrylukLotus Elise S1 2000/G8 2:33,96 2:33,96 2:31,48 2:31,48 2:32,10 2:32,10 2:32,54 2:32,54 2:40,28 2:40,28 2:30,94 2:30,94 15:21,30 0,00 0,00

2 20  Grzegorz PotorskiRenault Clio 2000/G8 2:36,47 2:36,47 2:36,62 2:36,62 2:35,11 2:35,11 2:36,86 2:36,86 2:42,94 2:42,94 2:38,21 2:38,21 15:46,21 24,91 24,91

3 67  Jan KisielPeugeot 106 2000/G8 2:38,45 2:38,45 2:36,78 2:36,78 2:39,28 2:39,28 2:47,23 2:47,23 2:35,45 2:35,45 2:34,88 2:34,88 15:52,07 30,77 5,86

4 21  Rafał PiotrowskiRenault Clio Sport ph2 2000/G8 2:41,97 2:41,97 2:38,61 2:38,61 2:42,86 2:42,86 2:41,71 2:41,71 2:42,54 2:42,54 2:36,67 2:36,67 16:04,36 43,06 12,29

5 18  SegerCitroen Saxo VTS 2000/G8 3:01,04 3:01,04 3:08,78 3:08,78 3:01,13 3:01,13 2:58,77 2:58,77 3:00,52 3:00,52 2:59,83 2:59,83 18:10,07 2:48,77 2:05,71

6 19  Andrzej KleinaLotus Seven 2000/G8 3:47,42 3:47,42 3:39,61 3:39,61 3:40,15 3:40,15 4:16,99 4:16,99 3:42,11 3:42,11 3:39,63 3:39,63 22:45,91 7:24,61 4:35,84

l.p. nr
załoga

samochód
klasa

SZ1 SZ2 strata do 

poprz.

SZ3 SZ4 SZ5 SZ6
suma

strata do 

najl.



Grupa 8 - do 3000cc

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 12  Tomasz LesińskiMazda  RX8 3000/G8 2:38,48 2:38,48 2:36,54 2:36,54 2:37,78 2:37,78 2:35,75 2:35,75 2:39,68 2:39,68 2:36,76 2:36,76 15:44,99 0,00 0,00

2 13  GronekMazda RX8 3000/G8 2:44,21 2:44,21 2:42,21 2:42,21 2:44,15 2:44,15 2:42,89 2:42,89 2:43,86 2:43,86 2:40,91 2:40,91 16:18,23 33,24 33,24

3 11  Marek TomaszewskiAlfa Romeo 156 3000/G8 2:43,77 2:43,77 2:43,49 2:43,49 2:45,88 2:45,88 2:44,83 2:44,83 2:44,95 2:44,95 2:46,15 2:46,15 16:29,07 44,08 10,84

4 14  Karol ŚlusarczykMazda Rx8 3000/G8 2:46,55 2:46,55 2:45,40 2:45,40 2:55,95 2:55,95 2:45,89 2:45,89 2:48,85 2:48,85 2:43,00 2:43,00 16:45,64 1:00,65 16,57

l.p. nr
załoga

samochód
klasa

SZ1 SZ2 strata do 

poprz.

SZ3 SZ4 SZ5 SZ6
suma

strata do 

najl.



Grupa 8 - pow. 3000cc

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 7  Robot Partner Racing/Robot Partner RacingMitsubishi Lancer Evo 3000+/G8 2:36,90 2:36,90 2:34,45 2:34,45 2:34,06 2:34,06 2:33,16 2:33,16 2:47,90 2:47,90 2:33,39 2:33,39 15:39,86 0,00 0,00

2 5  Janek Biskupski/Jaga MarciniakBMW M3 3000+/G8 2:37,82 2:37,82 2:36,27 2:36,27 2:36,91 2:36,91 2:35,79 2:35,79 2:40,65 2:40,65 2:39,01 5 2:44,01 15:51,45 11,59 11,59

3 10  Robert Czarnecki/Bartosz ŁawskiRenault Megane R.S. 3000+/G8 2:46,18 2:46,18 2:48,25 2:48,25 2:49,16 2:49,16 2:47,77 2:47,77 2:46,17 2:46,17 2:43,01 2:43,01 16:40,54 1:00,68 49,09

4 8  Mary/Rafał WiniarskiMercedes SLK 200 kompresor 3000+/G8 3:22,40 3:22,40 3:13,81 3:13,81 3:11,01 3:11,01 3:11,60 3:11,60 3:13,45 3:13,45 3:11,35 3:11,35 19:23,62 3:43,76 2:43,08

l.p. nr
załoga

samochód
klasa

SZ1 SZ2 strata do 

poprz.

SZ3 SZ4 SZ5 SZ6
suma

strata do 

najl.



Puchar Pań

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 28  Asia/WojtasToyota Celica P 3:07,52 3:07,52 3:09,23 3:09,23 3:03,84 3:03,84 3:07,66 3:07,66 3:11,53 3:11,53 3:09,13 3:09,13 18:48,91 0,00 0,00

2 39  Wiktoria Odrobina/Jan WronaAudi 80 P 3:15,51 3:15,51 3:15,27 3:15,27 3:14,51 3:14,51 3:21,43 3:21,43 3:20,09 3:20,09 3:11,86 3:11,86 19:38,67 49,76 49,76

3 8  Mary/Rafał WiniarskiMercedes SLK 200 kompresorP 3:22,40 3:28,47 3:13,81 3:19,62 3:11,01 3:16,74 3:11,60 3:17,35 3:13,45 3:19,25 3:11,35 3:17,09 19:58,52 1:09,61 19,85

l.p. nr
załoga

samochód
klasa

SZ1 SZ2 strata do 

poprz.

SZ3 SZ4 SZ5 SZ6
suma

strata do 

najl.



Puchar Legend KronikaRajdow.pl

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 54  JAN BIEGOŃTOYOTA MR2 PL 2:54,55 2:54,55 2:54,88 2:54,88 2:53,71 5 2:58,71 3:19,37 5 3:24,37 2:53,05 2:53,05 2:53,68 2:53,68 17:59,24 0,00 0,00

2 56  Andrzej WodzińskiVolvo PV544 PL 3:06,34 3:06,34 3:03,76 3:03,76 3:03,30 3:03,30 3:25,09 3:25,09 3:07,34 3:07,34 3:00,51 3:00,51 18:46,34 47,10 47,10

3 48  Tomasz Szostaklancia beta coupe PL 3:09,23 3:09,23 3:08,12 3:08,12 3:07,88 3:07,88 3:22,86 3:22,86 3:08,53 3:08,53 3:07,06 3:07,06 19:03,68 1:04,44 17,34

4 19  Andrzej KleinaLotus Seven PL 3:47,42 3:54,24 3:39,61 3:46,20 3:40,15 3:46,75 4:16,99 4:24,70 3:42,11 3:48,77 3:39,63 3:46,22 23:26,88 5:27,64 4:23,20

l.p. nr
załoga

samochód
klasa

SZ1 SZ2 strata do 

poprz.

SZ3 SZ4 SZ5 SZ6
suma

strata do 

najl.



Puchar Krajów DL 125pe.pl

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 58  Maciej Podlejski/Mariusz PodlejskiLada 2105 PKDL 2:55,27 2:55,27 2:54,48 2:54,48 2:52,66 2:52,66 3:03,36 5 3:08,36 3:02,13 3:02,13 2:52,21 2:52,21 17:45,11 0,00 0,00

2 38  Rafał Winiarski/Robert KlembaFiat  125p PKDL 3:00,06 3:00,06 2:54,50 2:54,50 2:51,08 2:51,08 3:16,42 5 3:21,42 2:54,65 2:54,65 2:52,57 2:52,57 17:54,28 9,17 9,17

3 57  Robert Klemba/Rafał WiniarskiFiat  125p PKDL 3:01,65 3:01,65 3:20,89 3:20,89 3:02,40 3:02,40 3:22,84 3:22,84 3:03,30 3:03,30 2:57,63 2:57,63 18:48,71 1:03,60 54,43

4 61  Jan PorawskiFiat 126p El PKDL 3:25,07 3:25,07 3:24,19 3:24,19 3:19,18 3:19,18 3:29,22 3:29,22 3:16,77 3:16,77 3:16,35 3:16,35 20:10,78 2:25,67 1:22,07

5 62  Krzysztof KaźmierczakFiat  126p El PKDL 3:37,53 3:37,53 3:31,71 3:31,71 3:30,39 3:30,39 3:59,22 3:59,22 3:31,16 3:31,16 3:30,59 3:30,59 21:40,60 3:55,49 1:29,82

l.p. nr
załoga

samochód
klasa

SZ1 SZ2 strata do 

poprz.

SZ3 SZ4 SZ5 SZ6
suma

strata do 

najl.



Puchar BMW e30 AutoFus Group

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 31  www.pia-tek.comBMW 318is PBMW 2:33,00 2:33,00 2:32,10 2:32,10 2:31,24 2:31,24 2:45,05 2:45,05 2:35,72 2:35,72 2:33,43 2:33,43 15:30,54 0,00 0,00

2 35  Adrian FudałaBMW E30 318 is PBMW 2:36,78 2:36,78 2:35,73 2:35,73 2:36,03 2:36,03 2:42,30 2:42,30 2:37,48 2:37,48 2:37,59 2:37,59 15:45,91 15,37 15,37

3 32  Hubert MatusiakBmw E30 PBMW 2:34,27 2:34,27 2:33,06 2:33,06 2:33,68 10 2:43,68 2:48,74 2:48,74 2:36,61 2:36,61 2:33,59 2:33,59 15:49,95 19,41 4,04

4 33  Andrzej BaranBMW E30 PBMW 2:53,70 2:53,70 2:43,16 2:43,16 2:40,88 2:40,88 3:02,91 3:02,91 2:46,28 2:46,28 2:43,36 2:43,36 16:50,29 1:19,75 1:00,34

5 30  Marcin MiękwiczBMW 318 IS PBMW 2:47,71 2:47,71 2:47,99 2:47,99 2:47,04 2:47,04 2:58,65 2:58,65 2:48,76 2:48,76 2:43,79 2:43,79 16:53,94 1:23,40 3,65

l.p. nr
załoga

samochód
klasa

SZ1 SZ2 strata do 

poprz.

SZ3 SZ4 SZ5 SZ6
suma

strata do 

najl.



Puchar Porsche Polska

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 51  CooldudePorsche 944 PP 2:43,06 2:43,06 2:43,46 2:43,46 2:42,90 5 2:47,90 3:02,85 3:02,85 2:45,39 2:45,39 2:46,47 2:46,47 16:49,13 0,00 0,00

2 50  Rafał ŻygulskiPorsche 911 PP 2:49,86 2:49,86 2:46,41 2:46,41 2:47,71 2:47,71 3:08,54 3:08,54 2:50,39 2:50,39 2:46,93 2:46,93 17:09,84 20,71 20,71

3 49  Tomasz GruszczyńskiPorsche  911 PP 3:08,22 3:08,22 3:01,12 3:01,12 3:04,32 3:04,32 3:21,22 3:21,22 3:03,26 3:03,26 2:58,89 2:58,89 18:37,03 1:47,90 1:27,19

40  Dariusz KrupaPorsche 911 PP 2:58,68 2:58,68 - - - - - - - - - - -

l.p. nr
załoga

samochód
klasa

SZ1 SZ2 strata do 

poprz.

SZ3 SZ4 SZ5 SZ6
suma

strata do 

najl.



Puchar Forzaitalia.pl

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 11  Marek TomaszewskiAlfa Romeo 156 PFI 2:43,77 2:48,68 2:43,49 2:48,39 2:45,88 2:50,86 2:44,83 2:49,77 2:44,95 2:49,90 2:46,15 2:51,13 16:58,73 0,00 0,00

2 41  Grzegorz PlewkaAlfa Romeo 155 PFI 3:02,50 3:02,50 3:10,80 3:10,80 3:06,60 3:06,60 3:14,17 3:14,17 3:02,49 3:02,49 3:03,89 3:03,89 18:40,45 1:41,72 1:41,72

3 48  Tomasz Szostaklancia beta coupe PFI 3:09,23 3:09,23 3:08,12 3:08,12 3:07,88 3:07,88 3:22,86 3:22,86 3:08,53 3:08,53 3:07,06 3:07,06 19:03,68 2:04,95 23,23

4 63  Adam Piotrowski/Marta WiśniewskaFiat Abarth 595 SS PFI 3:44,09 3:37,37 3:43,73 3:37,02 3:36,11 3:29,63 3:46,41 3:39,62 3:41,12 3:34,49 3:41,88 3:35,22 21:33,35 4:34,62 2:29,67

l.p. nr
załoga

samochód
klasa

SZ1 SZ2 strata do 

poprz.

SZ3 SZ4 SZ5 SZ6
suma

strata do 

najl.



Puchar Mazdy Rotary Classic Cl

czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik czas kary wynik

1 12  Tomasz LesińskiMazda  RX8 PM 2:38,48 2:43,23 2:36,54 2:41,24 2:37,78 2:42,51 2:35,75 2:40,42 2:39,68 2:44,47 2:36,76 2:41,46 16:13,33 0,00 0,00

2 13  GronekMazda RX8 PM 2:44,21 2:49,14 2:42,21 2:47,08 2:44,15 2:49,07 2:42,89 2:47,78 2:43,86 2:48,78 2:40,91 2:45,74 16:47,59 34,26 34,26

3 14  Karol ŚlusarczykMazda Rx8 PM 2:46,55 2:51,55 2:45,40 2:50,36 2:55,95 3:01,23 2:45,89 2:50,87 2:48,85 2:53,92 2:43,00 2:47,89 17:15,82 1:02,49 28,23

l.p. nr
załoga

samochód
klasa

SZ1 SZ2 strata do 

poprz.

SZ3 SZ4 SZ5 SZ6
suma

strata do 

najl.


